令和３年４月２３日

 保護者 各位

                                                                   宮崎県立都城西高等学校

                                                                   ＰＴＡ会長 福永 昭一

                                                                      校長 鍋倉 一幸

令和３年度 ２，３学年ＰＴＡ・学級懇談会に伴う

１年の授業変更のお知らせと駐車場のお願い

春陽の候 会員の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、２，３年の学年ＰＴＡ・学級懇談会は予定どおり下記の通り実施いたします。（１年は実施いたしませ

ん。）校内の駐車場についてはスペースの確保が難しいため、時間差での入構をお守りくださいますよう、よろしく

お願いいたします。その関係で、１年生は０限から２限まで授業を行い、下校時間を１０時４０分に変更することに

しました。車での迎えを予定している保護者におかれましては、２年生、３年生の保護者の移動時間は混雑が予想さ

れます。校内への乗り入れに関しましては、駐車誘導の職員にしたがい、入構してください。安全確保の面からも、

正面玄関付近での路上駐車等はご遠慮くださいますよう重ねてお願いいたします。

 １．期 日     令和３年４月２４日（土）

２．日 程

 ◆授業について

１年生 ０限から２限まで授業、終礼、放課。

２年生 ０限から１限まで授業、終礼、放課。

３年生 ０限から３限まで授業、終礼、放課。

 ◆２学年

        ９：００～ ９：４０  ２年保護者入構。９：４０以降は生徒の下校と重なるため、必ずこ

の時間までに駐車して下さい。

        ９：５０～１０：００  教室へ移動、受付。９：５０以降に教室に入って下さい。

       １０：００～１０：１５ ２学年ＰＴＡ（各教室。書面審議報告等）

       １０：１５～１１：１５ ２学年学級懇談会（各教室・学級委員決め・担任の話）

            ～１２：００  この時間までに校外へ退出願います。

◆３学年

       １２：２０～１３：２０ ３年保護者入構。教室へ移動・受付

       １３：２０～１３：３５ ３学年ＰＴＡ（各教室。書面審議報告等）

              １３：３５～１４：３５  ３学年学級懇談会（各教室・学級委員決め・担任の話）

※ 県内でコロナ感染状況が心配されますので、出席予定の保護者におかれましても、欠席のご

判断となる場合は、連絡の必要はありません。

※ 自家用車のご利用はできるだけお控えください。お近くの方は、徒歩・自転車等でお願いし

ます。

※ 満車の場合校内への乗り入れをお断りすることがありますので、ご了承ください。

※ 自家用車で来校される方は係に従って駐車してください。なお、校内外での事故等について

は責任を負いかねますので、十分ご注意ください。

※ 上履きをご持参ください。

※ 常時マスクの着用をお願いします。発熱、体調不良の方は出席をお控えください。